
Общественная палата 

Городского округа Шатура Московской области 

 
   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81  

 
 

Решение Совета Общественной палаты Городского округа 

Шатура от 27 декабря 2021 г.   

 

 
Заслушав и обсудив предложения, Совет Общественной палаты Городского 

округа Шатура решил: 

1. Утвердить план работы Общественной палаты на январь 2022 г. 

2. Разместить план на сайте www.shatura.ru 

3. Контроль за выполнением решения возложить на ответственного секретаря 

ОП Шагову Л.А 

 

 

Председатель                                                                            Дурова.Т.В 

 

 

http://www.shatura.ru/

